1

Протокол №17-6

26.04.2018

 Беркетмэ №17-6

26.04.2018

О работе профсоюзного комитета

ППО Набережночелнинских электрических сетей

Электропрофсоюза РТ ВЭП

и ППО Набережночелнинских тепловых сетей

Электропрофсоюза РТ ВЭП

по выполнению уставных требований

и основных направлений деятельности

Заслушав информацию специалиста по организационной работе

Электропрофсоюза РТ ВЭП Киршина А.С., председателя

ППО Набережночелнинских электрических сетей Электропрофсоюза РТ ВЭП

Багаутдинова Р.Р., председателя ППО Набережночелнинских тепловых сетей

Электропрофсоюза РТ ВЭП Абдулхакимова З.Р., президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП отмечает, что работа профсоюзного комитета

Первичной профсоюзной организации ППО Набережночелнинских электрических

сетей Электропрофсоюза РТ ВЭП и ППО Набережночелнинских тепловых сетей

Электропрофсоюза РТ ВЭП по выполнению уставных требований и основных

направлений деятельности ведётся системно и методично.

Информация о работе ППО Набережночелнинских электрических сетей

Электропрофсоюза РТ ВЭП отражена в приложении (приложение №1), информация

о работе ППО Набережночелнинских тепловых сетей Электропрофсоюза РТ ВЭП

отражена в приложении (приложение №2) к данному постановлению.

Исходя из вышеизложенного президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Профсоюзному комитету ППО Набережночелнинских электрических сетей

Электропрофсоюза РТ ВЭП (председатель ППО – Багаутдинов Р.Р.) и

профсоюзному комитету ППО Набережночелнинских тепловых сетей

Электропрофсоюза РТ ВЭП (председатель ППО – Абдулхакимов З.Р.) необходимо

продолжить работу:

2

1.1 по выполнению уставных требований и основных направлений

деятельности;

1.2 по осуществлению общественного контроля за безопасностью условий и

охраны труда на рабочих местах;

1.3 в области молодежной политики организации;

1.4 при ведении делопроизводства руководствоваться Инструкцией по

ведению делопроизводства Электропрофсоюза РТ ВЭП;

1.5 принимать активное участие в конкурсах, проводимых Общественной

организацией «Всероссийский Электропрофсоюз», Федерацией профсоюзов

Республики Татарстан, Электропрофсоюзом РТ ВЭП;

1.6 регулярно обновлять информацию на профсоюзных стендах ППО;

1.7 продолжать работу по освещению деятельности ППО с последующим

размещением информации на публичной странице в «ВКонтакте», на сайте

Электропрофсоюза РТ ВЭП и профсоюзных СМИ.

2. Профсоюзному комитету ППО Набережночелнинских электрических

сетей Электропрофсоюза РТ ВЭП (председатель ППО – Багаутдинов Р.Р.):

2.1.  направить на централизованное обучение председателей цеховых

профсоюзных организаций;

2.2  продолжить работу по мотивации профсоюзного членства среди

работников и неработающих пенсионеров;

2.3.  расширить категории обучаемых в рамках Школы профсоюзного актива.

3. Профсоюзному комитету ППО Набережночелнинских тепловых сетей

Электропрофсоюза РТ ВЭП (председатель ППО – Абдулхакимов З.Р.):

3.1. направить на централизованное обучение председателей цеховых

профсоюзных организаций;

3.2. продолжить работу по мотивации профсоюзного членства среди

неработающих пенсионеров.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Киршин А.С.